

月島スタジオ（機材価格表）

2023年9月1日現在

照明機材		価格		備考
ストロボ	Profoto Pro-7s1500wsゼネ	¥1,320	h	
	Profoto Pro-10 2400wsゼネ	¥2,200	h	
	Profoto Pro-7s 3000ws	¥2,200	h	
	Profoto ノーマルヘッド	¥880	h	
	Profoto バイチューブヘッド	¥2,640	h	
	broncolor グラフィットA2 1600wsゼネ	¥1,320	h	
	broncolor スコロA2 1600wsゼネ	¥1,650	h	
	broncolor スコロ 3200Sゼネ	¥2,200	h	
	broncolor ノーマルヘッド	¥880	h	
	broncolor バイチューブヘッド	¥3,080	h	
特殊照明 (ストロボ)	Profoto リングライト	¥6,600	回	
	Profoto フレネルスポット	¥4,400	回	
	Profoto シネリフレクターセット	¥6,600	回	
照明用 アクセサリ (ソフトボックス)	TK BOX 55×75	¥3,300	回	
	TK BOX 75×100	¥4,400	個	
	TK ストリップ 38×100	¥4,400	個	
	TK BOX 140×100	¥5,500	個	
	TK BOX HEXOVAL 140	¥5,500	個	
	broncolor HMI用EM (80×80)	¥4,400	個	
	エリンクローム オクタライト (190×190cm)	¥13,200	個	
	キミーラ プロバクL (3灯AD付)	¥7,150	個	
照明用 アクセサリ (アンブレラ)	アンブレラ・白 (1050mm)	¥550	本	
	アンブレラ・白 (1500mm)	¥2,200	本	
	アンブレラ・白 (1800mm)	¥3,300	本	
	アンブレラ・銀 (1050mm)	¥550	本	
	アンブレラ・銀 (1500mm)	¥2,200	本	
	broncolor パラライト88	¥16,500	本	
	broncolor パラライト170	¥22,000	本	
照明用 アクセサリ (リフレクター)	Profoto マグナムリフレクター	¥2,200	個	
	Profoto テレズームリフレクター	¥2,200	個	
	broncolor P-70リフレクター	¥2,200	個	
照明用 アクセサリ (オバライト 類)	Profoto オバライト (白)	¥3,850	個	
	broncolor オバライト (白)	¥3,850	個	
	broncolor オバライト (銀)	¥3,850	個	
	MORA Euro 85φ (白)	¥5,500	個	
	MORA Euro 85φ (銀)	¥5,500	個	
照明用 アクセサリ (グリッド)	Profoto グリッドセット	¥2,200	個	
	Profoto マグナムリフレクター用グリッド	¥3,300	個	
	broncolor グリッドセット	¥2,200	個	
タングステン	プリモスポット 10kwスポット	¥13,200	灯	
	プリモスポット 5kwスポット	¥6,600	灯	
	プリモスポット 2kwスポット	¥2,640	灯	
	プリモスポット 1kw	¥1,320	灯	
	プリモスポット 500ws	¥1,100	灯	
	4kwメイン	¥4,400	灯	
	1kwスクープ	¥2,200	灯	
	500wsフラットランプセット	¥1,100	灯	
	300wsフラットランプセット	¥770	灯	
	150wsフラットランプセット	¥550	灯	
	エリススポット 500ws	¥2,200	灯	

HMI	ARRI HMI 4kw (8時間迄当日)	¥33,000	灯		
	ARRI HMI 4kw (8時間で降点灯料)	¥2,200	時		
	ARRI HMI 4kw (予約分当日キャンセル料)	¥5,500	灯		
	ARRI HMI 4kw (持ち込み料)	¥5,500	灯		
	ARRI HMI 2.5kw (8時間迄当日)	¥27,500	灯		
	ARRI HMI 2.5kw (8時間で降点灯料)	¥1,650	時		
	ARRI HMI 2.5kw (予約分当日キャンセル料)	¥4,400	灯		
	ARRI HMI 2.5kw (持ち込み料)	¥4,400	灯		
	ARRI HMI 1.2kw (8時間迄当日)	¥16,500	灯		
	ARRI HMI 1.2kw (8時間で降点灯料)	¥1,320	時		
	ARRI HMI 1.2kw (予約分当日キャンセル料)	¥3,300	灯		
	ARRI HMI 1.2kw (持ち込み料)	¥3,300	灯		
	broncolor HMI800ws (8時間迄当日)	¥16,500	灯		
	broncolor HMI800ws (8時間で降点灯料)	¥1,210	時		
	broncolor HMI800ws (予約当日キャンセル料)	¥2,750	灯		
	broncolor HMI800ws (持ち込み料)	¥2,750	灯		
	Profoto HMI800ws (8時間迄当日)	¥14,300	灯		
	Profoto HMI800ws (8時間で降点灯)	¥1,210	時		
	Profoto HMI800ws (予約当日キャンセル料)	¥2,750	灯		
	Profoto HMI800ws (持ち込み料)	¥2,750	灯		
	Profoto ソフトボックス HR用 (90×120)	¥5,500	個		
	キミーラ ARRI HMI用キミーラM	¥8,800	個		
	サポート機材		価格	備考	
	スタンド	スーパーブーム (大)	¥5,500	本	
スーパーブーム (小)		¥3,300	本		
メガアーム (アームのみ)		¥11,000	本		
グリーン足		¥550	本		
スチールベイピースタンド300cm		¥1,100	本		
スチールベイピースタンド450cm		¥1,650	本		
ローラースタンド360cm		¥1,650	本		
ハイスタンド		¥1,650	本		
ローボイススタンド		¥1,100	本		
マスターベータークランク		¥3,300	本		
ハイウィンドアップ		¥3,300	本		
スーパーウィンドアップ		¥3,300	本		
センチュリースタンド (大)		¥1,650	本		
センチュリースタンド (小)		¥1,100	本		
センチュリーアーム (ダボ付)		¥770	本		
パタ足		¥2,200	本		
ロースタンド (1k)		¥880	本		
ロースタンド (5k)		¥1,100	本		
ベースプレート		¥880	本		
トレディガンマ		¥550	本		
リューデンブーム		¥1,650	本		
ペビープレート		¥550	本		
005JB		¥880	本		
S-Wing バックグランド・サポート		¥3,300	本		
420JBブームスタンド (ウェイト袋付)	¥2,200	本			
004JB	¥880	本			
布類	紗幕 (715×915cm)	¥6,600	枚		
	紗幕 (915×1015cm)	¥8,800	枚		
	黒布 (915×600cm)	¥5,500	枚		
	黒布 (715×600cm)	¥5,500	枚		
	ホリカバー (450×950cm) 2枚組	¥5,500	組		
	ホリカバー (550×950cm) 3枚組	¥6,600	組		
	デジタルグリーン (915×1015cm)	¥33,000	枚		
	サウスシーブルー (10×6m)	¥55,000	枚		
	ブルースクリーン (915×1015cm)	¥33,000	枚		

ファン	中型送風機 (REファン)	¥5,500	回
	小型送風機 (ワーカービー)	¥2,200	回
	小型送風機 (フロア)	¥2,200	回
アクリル・ コンパネ類	コンパネ板 (3×6)	¥880	枚
	コンパネ板 (4×8)	¥1,100	枚
	製図板	¥550	枚
その他機材	ライトパネル	¥3,300	回
	オートポール	¥1,100	本
	延長ポール (ロング)	¥550	本
	延長ポール (ミドル)	¥550	本
	延長ポール (ハーフ)	¥550	本
	ショットBAG25LBS11kg	¥770	個
	砂ウェイト (10kg)	¥770	個
	砂ウェイト (4kg)	¥550	個
	カウンターウェイト	¥770	個
	脚立 (大)	¥3,300	台
	脚立 (中)	¥1,650	台
	脚立 (小)	¥1,100	台
	台車 (網)	¥3,300	台
	台車 (大)	¥1,650	台
	台車 (小)	¥1,100	台
	スーパーランプ	¥330	個
	Wスーパーランプ	¥550	個
	2インチ エンドジョー	¥550	個
	Gハンガー	¥220	個
	5kwハンガー	¥330	個
	エレックリップ	¥110	個
	カボックはさみ F1504	¥550	個
枠類	バタフライ6×6F角フレーム	¥3,300	回
	バタフライ12×12F角フレーム	¥4,400	回
	マッシュズ アルミフレーム 90×90	¥880	個
	マッシュズ アルミフレーム 120×120	¥1,100	個
	フラッグ (大)	¥550	枚
	フラッグ (中)	¥550	枚
	フラッグ (小)	¥330	枚
コード類	ドラムコード	¥1,100	個
	100VBOX電源BOX (並行2ピン)	¥770	本
	200VBOX電源BOX (Profoto用)	¥770	本
	C30延長コード	¥550	本
	C60延長コード	¥550	本
メイク用什器	移動式メイク台	¥5,500	台
	姿見	¥1,320	台
サイコロ類	サイコロ (大) スタジオ	¥880	個
	サイコロ (中) スタジオ	¥550	個
	サイコロ (小) スタジオ	¥330	個
	サイコロ (小W) スタジオ	¥220	個
	サイコロ (箱馬) スタジオ	¥110	個
	パウンス板 スタジオ	¥1,100	個
	平台	¥1,100	枚
	イントレ	¥5,500	段
什器	折り畳みテーブル	¥550	個
	折り畳み椅子	¥110	個

消耗品		価格		備考
セットペーパー	セットペーパー (ノーマル) 11m巻	¥2,640	m	
	セットペーパー (ノーマル) 11m巻 1本買取	¥18,700	本	
	セットペーパー (ワイド) 15m巻	¥6,930	m	
	セットペーパー (ワイド) 15m巻 1本買取	¥49,500	本	
トレーシングペーパー	トレーシングペーパー (2200mm)	¥1,100	m	
	トレーシングペーパー (2200mm) 1本買取	¥17,600	本	
	トレーシングペーパー (1800mm)	¥990	m	
	トレーシングペーパー (1800mm) 1本買取	¥14,300	本	
	トレーシングペーパー (1100mm)	¥330	m	
	トレーシングペーパー (1100mm) 1本買取	¥2,530	本	
	トレーシングペーパー (841mm)	¥165	m	
	トレーシングペーパー (841mm) 1本買取	¥1,870	本	
その他消耗品	ケント紙 (白)	¥242	枚	
	ケント紙 (黒)	¥242	枚	
	ケント紙 (グレー)	¥242	枚	
	パーマセルテープ (白)	¥1,870	本	
	パーマセルテープ (黒)	¥2,530	本	
	ガムテープ (50mm)	¥935	本	
	ガムテープ (25mm)	¥715	本	
	両面テープ (ガム)	¥1,650	本	
	両面テープ (紙)	¥880	本	
	セロハンテープ	¥242	本	
	養生テープ	¥880	本	
	フォームコア (3×6)	¥550	枚	
	フォームコア (3×6) 買取	¥3,520	枚	
	ビニールディフューザー (タフニール)	¥550	m	
	アルミホイル	¥440	本	
	ブラックアルミホイル	¥1,650	本	
	ピンチ	¥660	束	
	ユボ (1900mm)	¥1,650	m	
アートレ (1500mm)	¥2,420	m		
電気料金	その他電気使用料金 (×kw)	¥990	h	

ご利用予約は 月島スタジオ 03-6890-0789

*内容・価格につきましては、予告無く変更いたします。詳細は電話にてご確認ください。

*表示価格は全て税込み表示になります。

*機材につきましては、すべて事前予約をお願いいたします。ご予約のない機材については、ご用意できない場合もございます。

*記載のない機材につきましては、外注いたします。